
Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
Fax:
PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Tip: spoljašnji
Podržane brzine: 802.11ac, Wave2
Frekvencija [GHz]: Dual band (2,45GHz)
Način rada: AP
Priključci: RJ45
Antena: Dipole antena
Napajanje: PoE
DATA Rate: AC1300
Mrežni standard: 802.11ac

H3C SFP+ 10Gb optički modul LC, 1310nm, 10 km

Šifra: 108961
Kategorija prozivoda: Access Point
Proizvođač: H3C

Cena: 30.837,00  rsd.

H3C SFP+ 10Gb optički modul LC, 1310nm, 10 kmImage not found or type unknown

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


